

**Komisja ds. socjalno-bytowych OIPiP w Tarnowie  
z Przedsiębiorstwem Turystycznym  
Z Y N D R A M  
zaprasza na:**

**Pobył wypoczynkowy w Czarnogórze**

**Termin : 06.09-14.09.2025 r. (w kolejnym komunikacie podamy godzinę i miejsce zbiórki wyjazdu)**

**Hotel 4\* Vile Oliva** w pięknym, starym mieście Petrovac. Otoczony śródziemnomorską roślinnością i oliwnym gajem, położony tylko kilka kroków od plaży. To rozległy kompleks z budynkiem głównym i willami z komfortowymi pokojami

i apartamentami oraz bogatym zapleczem rekreacyjnym : 2 baseny, przy basenach bezpłatne leżaki, basen kryty, siłownia. Położony ok. 100 m od centrum miejscowości PETROVAC ze sklepami, na Riwierze Budwańskiej.

**Plaża** : publiczna, piaszczysto-żwirowa, ok. 80 m od hotelu, przejście przez drogę, parasole i leżaki płatne.



**Do dyspozycji gości** Restauracja z tarasem , widokiem na morze , kawiarnia; sala konferencyjna, kawiarenka internetowa, bezpłatny internet bezprzewodowy w lobby;

**Pokój**: Standardowy: 2 -os. (dopłata do jedyńki 990 zł) klimatyzowany, łazienka (prysznic, wc; suszarka), internet bezprzewodowy, telewizja satelitarna, telefon, lodówka, sejf;

**Wyżywienie: All Inclusive**- śniadania, obiady i kolacje w formie bufetu. Lokalne napoje alkoholowe i bezalkoholowe dostępne w godzinach 10-23:00

**Pobył wypoczynkowy plus wycieczki :**

W drodze z Czarnogóry zwiedzanie **Belgradu** z przewodnikiem,

**Budva** : zwiedzanie jednego z najstarszych i najpiękniejszych miast adriatyckich , katolicki kościół św. Jana - jeden z najstarszych kościołów na wybrzeżu czarnogórskim, położony nad samym morzem kościół Santa Marija in Punta, kościół św. Sawy, cerkiew św. Trójcy oraz mury obronne,

**Kotor** - drugie po Dubrowniku najlepiej zachowane stare miasto z renesansową architekturą, wpisane na światową listę zabytków UNESCO.

**Bar**- zwiedzanie pozostałości po pięknym, starym mieście, które zostało uszkodzone przez trzęsienie ziemi w 1979 roku (od tego momentu nazywane jest czarnogórskimi Pompejami).

**Perast**- spokojne miasteczko o jednolitej barokowej zabudowie, które ma niewiele ponad 300 mieszkańców. Rejs na Wyspę Matki Boskiej na Skale i zwiedzanie słynnego sanktuarium.

**Cena zawiera:**

- Przejazd autokarem na trasie Polska - Czarnogóra- Polska



- Zakwaterowanie :nocleg tranzytowy w drodze do Czarnogóry w Serbii, 6 noclegów Czarnogóra-pokoje 2 osobowe, /dopłata do jedyńki 990 zł/, w drodze powrotnej nocleg tranzytowy w Belgradzie,
- Wyżywienie: HB w Serbii, All Inclusive w Czarnogórze: zaczynamy kolacją kończymy śniadaniem,
- Wycieczki zgodnie z ofertą,
- Ubezpieczenie KL 20 000 euro , NNW 10 000 zł. - nie obejmuje chorób przewlekłych
- Składka na Turystyczny Fundusz Gwarancyjny, Pomocowy

**CENA: 2550 zł/os** - dla członków OIPIP w Tarnowie - regularnie opłacających składki

członkowskie w ciągu ostatnich 3 lat ( poświadczone przez Skarbnika lub inny dokument)

**2850 zł/os** - dla pozostałych osób spoza Izby

**plus 100 euro** - płatne w autokarze w dniu wyjazdu

### **UWAGA!**

- Pierwszeństwo zapisów mają pielęgniarce i położne - członkowie OIPIP w Tarnowie - zapisy do dnia 10 stycznia 2025 r. - po tym terminie zapisy pozostałych osób pełnopłatnych
- W dniu zapisu należy podać z kim będzie dana osoba zakwaterowana w pokoju, w przypadku braku wskazania osoby do zakwaterowania - dopłata do jedyńki 990 zł

Zapisy w Biurze Izby- ul. Południowa 10, Tarnów (tel. do biura Izby: 14 6965454).

**ZALICZKĘ w wysokości 600 zł** należy wpłacić w dniu zapisu na konto lub w kasie Izby (osoby, które nie dokonają wpłaty zaliczki w dniu zapisu skreślane są z listy), numer konta: 10 8591 0007 0300 0296 3839 0001 KBS - Okręgowa Izba Pielęgniarek i Położnych - z adnotacją: - Imię i Nazwisko - Czarnogóra.

**100 euro/os** płatne obligatoryjnie (taksa klimatyczna, opłaty drogowe, parkingowe, wydatki graniczne i inne nieprzewidziane programem, przewodnik lokalny, bilety wstępu). Opłata obowiązkowa na realizację programu wycieczki poza granicami Polski. Opłata nie podlega rozliczeniu ani zwrotowi.

**Pozostała płatność do 8 sierpnia 2025 r.** - przekroczenie terminu powoduje wykreślenie z listy uczestników

**\*\*** W przypadku rezygnacji zaliczka nie podlega zwrotowi.

**\*\*** W przypadku rezygnacji zaliczka podlega zwrotowi gdy zostanie wskazana osoba na zastępstwo

**\*\*** W przypadku nie uzbierania grupy liczącej min. 45 osób wyjazd nie dojdzie do skutku, a dokonane wpłaty zostaną zwrócone.

ORGANIZATOR ZASTRZEGA SOBIE PRAWO ZMIANY KOLEJNOŚCI REALIZACJI PROGRAMU

WYJAZD NA PODSTAWIE PASZPORTU LUB DOWODU OSOBISTEGO

